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Majówkowy zawrót głowy w Gilowicach

W majowy weekend wiele osób pragnie nadrobić zaległości w porządkach w ogrodzie,
przeczytać ulubione książki, obejrzeć stertę zapomnianych filmów…, albo po prostu
spędzić cudownie czas w gronie rodziny i przyjaciół. W poszukiwaniu atrakcji mieszkańcy
Gminy Gilowice oraz goście przebywający w tych okolicach, pojawili się na Majówce, gdzie
każdy odnalazł coś dla siebie. I oczywiście najważniejsze – zjeżdżalnie, zamek do
skakania, malowanie twarzy, kolorowe baloniki, z których powstawały piękne zwierzątka,
turnieje łucznicze, konkursy, zabawy, spektakle… wszystko nieodpłatne, a z drugiej
strony, jakże bezcenne dla tych, którzy lubią oglądać uśmiechnięte twarze dzieci i
zadowolonych dorosłych, którzy rywalizowali w konkursach z wielką dozą humoru i
zabawy.
A dokładniej, było tak… W dniu 2 maja 2009 r. na stadionie „Grapa Park” w Gilowicach
odbyła się Majówka 2009. Impreza rozpoczęła się meczami towarzyskimi Strażaków,
Księży, Policjantów i Przedsiębiorców.
Wiele atrakcji czekało na najmłodszych uczestników, było to miedzy innymi malowanie
dzieciom włosów i twarzy, wioska rycerska, gdzie uczyły się fechtunku i strzelanie z łuku
oraz bezpłatna zjeżdżalnia i zamek do skakania, natomiast na scenie odbył się program w
wykonaniu Batmana i Spidermana.
Starsi uczestnicy festynu mogli się wykazać w konkursach o puchar Wójta oraz Dyrektora
Gminnego Ośrodka Kultury w takich konkurencjach jak strzelanie z łuku i ubijanie piany z
jajek.
O godzinie 19:00 na scenie Amfiteatru wystąpił kabaret PIEMPROJEKT, w którego
programie uczestniczyła zgromadzona publiczność.
Największą widownię zyskał pokaz FIRE SHOW, który w porach nocnych okazał się
pięknym „ognistym” widowiskiem.
Bardzo ucieszył organizatorów, #℣佐⌡⌀挀稀礀氀椀 䜀伀䬀 䜀椀氀漀眀椀挀攀Ⰰ 䰀䬀匀 䈀䔀匀䬀䤀䐀 䜀椀氀漀眀椀挀攀 椀 倀䬀匀
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doskonale bawili się przy muzyce zespołu JACK. A choć wszystko, co dobre, szybko się
kończy, to zapraszamy na kolejne plenerowe imprezy.  

  Szczególne podziękowania dla sponsorów imprezy:  

  Bank Spółdzielczy w Gilowicach  

  Zakład Przetwórstwa Mięsnego - Marek Łoboda  

  Piekarnia "EKO - PIEK" Gilowice  

  DWÓR RYCHWAŁD - Kazimiera Pietyra  
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